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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS

GM LFP - Actividades ecuestres 1 D

274403

182126

17696

672277

296807

334039

19826

376373

649884

993401

775538

494996

225408

564207

FERNANDEZ GONZALEZ, GUILLERMO

GUTIÉRREZ CASADO, SILVIA

PEREZ LLORENTE, DAFNE

DIEZ MORENO, AFRIKA

MARTÍNEZ FELIPE, VERÓNICA

BARRASA VIDAL, ÁNGELA

MAYOR DEL ALAMO, LUCIA

SANZ SANZ, CARMEN

GONZALO JIMENEZ, UNAI

FERNÁNDEZ EGIDO, ANA

NAULA CHASI, TINA NATASHA

MONTES HERRERO, ELSA

MORCUENDE CASERO, DANIEL

CABORNERO GÓMEZ, ELISABETH

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

  8,68

 12,10

 10,91

 10,23

 10,19

  9,40

  8,38

  8,23

  8,20

  8,00

  8,00

  7,94

  8,68

 10,08

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

60158

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

ABAD ROCA, CAYETANO Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2023

2024

2024

2022

2023

2023

2023

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS

GM LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre 1 D

566085

611799

422553

620358

562082

265657

535116

294504

362048

163456

989549

30775

220584

364446

399719

181124

788890

628016

54509

PASTOR HERRANZ, ALEJANDRO

RUIZ VELASCO, ALFONSO

MARTÍN DEL CASTILLO, OLIVER

GARCÍA NAVARRO, LUIS SAÚL

MARÍA ALONSO, LUKAS

DEL BARRIO GARCÍA, CLARA

YUBERO ZÚÑIGA, ALBERTO

GIL PEDROL, MANUEL

PÉREZ ESTEBARANZ, LORENZO

TRUJILLO PLAZA, IZAN

REÑON MAROTO, LEO

GOMEZ DE LA PUENTE, SAMUEL

DE MIGUEL ARCONES, LUCÍA

MARTÍN JIMÉNEZ, ASIER

CARO ARROYO, VALERIA

CRIADO MAGANTO, MARCO

ARRIBAS DEL SER, NICOLÁS

AGUADO MARUGÁN, VÍCTOR

GARCIA MARTINEZ, SEBASTIAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 10,96

  7,07

 10,33

 10,05

  9,98

  9,93

  9,84

  9,41

  9,36

  9,30

  9,28

  9,16

  9,10

  8,94

  8,89

  8,85

  8,54

  8,40

  5,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2022

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2023

2024

2017

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS

GM LOE - Guía en el medio natural y de tiempo libre 2 D

452183

73241

SANCHEZ ABAD, SIMON

CALVO NUÑEZ, ADRIAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

Puntos

  7,81

  7,36

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2021

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SEGOVIA
SEGOVIA
40004786 ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y EXPERIENCIAS AGRARIAS

GS LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal 1 D

204080

39008

861933

703273

578755

481928

771879

561582

396088

275918

597879

618214

232417

448806

789294

819156

639422

557308

FRANCO CÓRDOVA, CAMILA ALESSANDRA

LOZANO BERMÚDEZ, NATALIA

SIMBRON TRUJILLO, FREDY ALONSO

HERNÁNDEZ VIDAECHEA, MARÍA

GUINEA FUENTE, FERNANDO

MATESANZ ARAQUE, ISMAEL

VALVERDE CASTAÑEDA, NAIA

MAURIZ ABELLA, SAÚL

HERNÁNDEZ GARCÍA, DANIELA PAULINA

DÍAZ DILLANA, MARÍA

MARTÍN LOZANO, GLORIA

ARRIBAS GARRIDO, MARÍA

OROQUIETA LAYANA, PABLO

GÓMEZ FERNÁNDEZ, LAURA

DEL RIO MANRIQUE, IRENE

COLLAGUAZO GONZÁLEZ, IDANIA ESTHEFANIA

JIMENO CASADO, JAIRO

GÓMEZ DE LA GRANJA LÓPEZ, GUILLERMO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 15,59

 15,44

 15,29

 15,24

 15,06

 14,75

 14,75

 14,59

 14,41

 18,00

 14,93

 14,87

 14,87

 14,50

 14,20

 13,77

 13,47

 11,44

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2023

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2022

2024

2024

2024

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP


